609 610
超
硬
ボ
タ
ン
ダ
イ

E P²－W²≧1.5
　（P寸ストレート部1.5mm以上）
注文例
Order 型式 － L － P － W －R（ のみ）－ MT － C
SR－WHDR 13－ 25 －P6.50－W4.00－ R1.00 －MT1.50－C0.105
型式 － L（LC・SLC）－P（PC）－W（WC）－ R － MT － C －（BC・HC・TC・CKC・MKC…etc.）
SR－
WHDD 10 － 25 － P5.00 －W3.20 －MT1.50－ C0.105－ TC3.0－TKC
Alterations
追加工
PPC
W
WC
PPC
B
B
C
LC
L
LC L
L
t
LLC
t
L
T
t
t
90B
270B
180B 0B
90B
270B
180B 0B
90B
180B 0B
270B
90B
180B 0B
270B
T
TC
HC
T
t
D
2-1-0.01
0
■ヘッド付タイプ ■ストレートタイプ
D
¥基準単価　1～ 4本
SR－WHD
SRA－WHD
SR－WHD□
SRA－WHD□
4 9,560 －
5 9,260 －
6 7,330 9,690
8 7,690 9,770
10 8,490 10,810
13 9,380 11,850
16 11,330 14,890
20 14,730 18,910
25 16,530 21,550
D
¥基準単価　1～ 4本
SR－WSD
SRA－WSD
SR－WSD□
SRA－WSD□
4 8,980 －
5 8,680 －
6 6,830 9,030